
1 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

Č.j. 17/25/VÚ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
se sídlem Lesní 140, 27061 Lány 
IČO: 00000078 
DIČ: CZ 00000078 
e-mail: sekretariat@lslany.cz 
zastoupená: Ing. Michalem Pernicou, Ph.D., ředitelem  
(dále jako „LSL“) na straně jedné 

a 

Venatura s.r.o.  
IČO: 28212690 DIČ: CZ28212690 
Sídlo: J. Bubeníčka 1599/13, 104 00, Praha 2 
Zastoupená: Bronislavem Ročkem 
Email/Telefon: xxxxxxx 
ID datové schránky: kdqpdg3 
Číslo účtu: xxxxxxx 
(dále jako „objednatel“) na straně druhé 
 

LSL a objednatel dále společně též jako „ strany“ a každý jednotlivě jako „strana“ uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání závazků  (dále jen „dohoda“): 

I. 

1. Strany této dohody uzavřely smlouvu o společném poplatkovém lovu č.j. 89/24/VÚ, ve které 
byl stanoven termín lovu 13.1.2025, na jejímž základě objednatel objednal 18 loveckých míst 
dle Ceníku poplatkového lovu LSL (dále jen „Ceník“), za které se zavázal zaplaƟt, včetně dalších 
poplatků uvedených v Ceníku. 

2. LSL v souladu s podmínkami smlouvy zorganizovala a umožnila ve stanovený den 13.1.2025 
poplatkový lov pro 18 loveckých hostů, avšak objednatel se s loveckými hosty na poplatkový 
lov nedostavil, čímž objednateli vznikla povinnost zaplaƟt LSL poplatek za objednaná lovecká 
místa a zároveň povinnost nahradit LSL případné škody, včetně ušlého zisku. 

3. Na základě výše uvedeného se objednatel touto dohodou zavazuje zaplaƟt LSL částku ve výši 
90.000 Kč na účet LSL č.: xxxxxxx, a to do 14 dnů od podpisu této dohody. 

4. Strany této dohody prohlašují, že po zaplacení částky objednatelem dle odstavce 3. budou mezi 
nimi vypořádány všechny závazky vyplývající z výše uvedené smlouvy o poplatkovém lovu.   

II.  

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi stranami právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 



2 
 

3. Tato dohoda nabývá platnosƟ dnem jejího podpisu oběma stranami. Pokud tato dohoda 
podléhá povinnosƟ uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosƟ 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosƟ dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným 
zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 
smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru LSL objednatel souhlasí se zveřejněním této dohody 
a s poskytnuơm údajů v ní obsažených třeơm osobám v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv). 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá 
strana. 

6. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a 
vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy 

 
 
 
 
 
 

V Lánech dne:…………….  

 

 

 

 

  
………………………….…………………………… 

Ing. Michal Pernica, Ph.D. 
Ředitel 

 
………………………….…………………………… 

Objednatel 


